
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 6"4.5,_ /94 

O PRESIDENTE DA 	FUNDAÇÃO E 	REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do PORT HUB 026/94, 

R E S O L V E: 

Designar a servidora TEREZA GARCIA BRAGA, para 
exercer a função de Chefe do Centro de Enfermagem Pediátrica (FG-2), 
do Hospital Universitário. 

Brasília-DF, C-.( de 	 de 1994. 

JOÃO CLAiDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

